
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Số:      /QĐ-UBND         Dị Sử, ngày      tháng 4 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy định sản phẩm đầu ra, kết quả sản phẩm đầu ra  

của từng vị trí việc làm cán bộ, công chức phường Dị Sử 

 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1893/QĐ-CTUBND ngày 31/3/2024 của UBND thị xã 

Mỹ Hào về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm đối với cán bộ, công chức cấp xã 

trên địa bàn thị xã Mỹ Hào;  

Theo đề nghị của Văn phòng- Thống kê phường Dị Sử. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định sản phẩm đầu ra, kết 

quả của sản phẩm đầu ra theo từng vị trí việc làm của cán bộ, công chức phường 

Dị Sử. 

Điều 2. Cán bộ, công chức của phường căn cứ các nhiệm vụ chính phải 

thực hiện, sản phẩm đầu ra, kết quả sản phẩm đầu ra của từng vị trí việc làm mình 

đảm nhiệm tự đánh giá, đề xuất mức độ hoàn thành nhiệm vụ, bình xét thi đua, 

khen thưởng, kỷ luật và gửi cấp có thẩm quyền thực hiện đánh giá, bình xét theo 

quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê, Văn phòng Đảng ủy, các cơ quan, đơn vị, cá nhân 

có liên quan và các cán bộ, công chức của phường chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 



(Có quy định sản phẩm đầu ra, kết quả của sản phẩm đầu ra theo từng vị 

trí việc làm của cán bộ, công chức phường kèm theo) 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã Mỹ Hào (để B/C) 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 

 

 

 


		2024-04-26T15:13:52+0700


		2024-04-26T16:14:29+0700


		2024-04-26T16:14:29+0700


		2024-04-26T16:14:29+0700




